Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Terapia Ocupacional

DEPARTAMENTO DO CURSO DE TERAPIA OCUPACIONAL (DTO/UFSM)
Avenida Roraima, n. 1000. Prédio 26 D – Térreo, sala 4010 B. Cidade Universitária Prof. José Mariano da Rocha Filho. Bairro Camobi –

Santa Maria/RS. CEP: 97105-900. Fone: 3220- 8544/7901. E-mail: depto.terapiaocupacional@ufsm.br

RESULTADO EDITAL Nº 06/2025

21 de julho de 2025
PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA SUBSIDIADA

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público o resultado

do Edital Nº 06/2025 para a Disciplina TEO0066  -  Terapia  Ocupacional  e  Desenvolvimento

Humano: Psicomotricidade e Integração Sensorial conforme descrição abaixo:

Aluna Aprovada Matrícula

Janaina da Silva Dornelles 2019520310

              Atenção para as datas determinadas no Edital para cadastro e início das atividades.

Santa Maria, 06 de agosto de 2025

TATIANA DIMOV

Chefe do Departamento

mailto:depto.terapiaocupacional@ufsm.br